Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ                                               проект

___      ______________  2012 г                                                                           № ______
О согласовании передачи в аренду  части нежилого помещения Н7,
расположенного по адресу: г. Рязань, Почтовая ул., 61
            Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                   (от____________№_________), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Дать согласие на заключение договора аренды части нежилого помещения Н7 общей площадью 1,0 кв. м (часть позиции 22 на поэтажном плане второго этажа от 17.10.2003), расположенного по адресу: г. Рязань, Почтовая ул., 61, для размещения терминала для электронной оплаты платежей от физических лиц при оказании платных государственных (муниципальных) услуг, между муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Рязани» и Открытым акционерным обществом «Сбербанк России» (Рязанское отделение № 8606 Сбербанка России) сроком на 11 месяцев.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                      Л.И. Максимова